
Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

MINISTERSTVO FINANCÍ  

odbor Vnější vztahy a komunikace  

  

 PID: MFCRFXLLTH 

Č. j.: MF-27048/2025/74-5 
 
 
Počet příloh: 1 

  

 
 
 

Praha 28. 5. 2025 

 

Poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím 

Vážený pane, 

Ministerstvu financí byla dne 18. května 2025 doručena Vaše žádost o poskytnutí 
informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů. Vaše žádost je formulována takto: 

Podle zákona č. 106/1999 Sb. žádám o poskytnutí informace, zda spolek 
„Křesťanská misie Radost“ (IČO 22890530), a také Křesťanská misie z. s. (IČO 
26537966) obdržel v letech [od 2009–2025] jakékoliv dotace z veřejných prostředků. 

K Vaší žádosti Vám Ministerstvo financí sděluje následující: 

Ministerstvo financí na úvod podotýká, že není standardním poskytovatelem dotací 
nestátním neziskovým organizacím a že ani nevyhlašuje výzvy k podání žádostí 
o poskytnutí dotace. Ministerstvo financí konstatuje, že Vámi uvedeným spolkům 
v letech 2009–2025 žádné dotace ze státního rozpočtu neposkytlo, má však 
k dispozici tyto údaje: 

Co se týče spolku Křesťanská misie z. s., Ministerstvo financí dohledalo, že 
v letech 2009–2020 tento spolek obdržel dotace od Ministerstva práce a sociálních 
věcí, resp. Úřadu práce v Ostravě a Úřadu práce v Karviné na veřejně prospěšné 
práce. Přehled těchto dotací Vám Ministerstvo financí zasílá v příloze. 
V podrobnostech je nutno se obrátit na jednotlivé plátce těchto finančních prostředků. 

Co se týče spolku Křesťanská misie Radost, Ministerstvo financí uvádí, že mu 
není známo, že by tento spolek obdržel dotaci z veřejných prostředků.   

S pozdravem  

  

  
 

 

 

mailto:podatelna@mfcr.cz

